EDIÇÃO: Nº 343, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2023. REF.: Processo nº 055/2023 – PARTES: O MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA), através
de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA e a empresa M. DE S. PENHA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇO DE TAPA BURACO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA
- VALOR GLOBAL: R$ 225.940,33 (duzentos e vinte e cinco mil, novecentos e quarenta reais e trinta e três centavos). – DATA
DA ASSINATURA: 26/12/2023 - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021011 _ SEC MUN.DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA 15.451.0005 1734 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 4.4.90.51.00  obras e instalações FONTE DE RECURSO:
R.PROPRIOS, FPM, ICMS, IPVA, COODEVASF, ICMS DESONERAÇÃO, SNA, E CIDE, FEP,  CODEVASF, CONVÊNIOS FEDERIAS
E ESTADUAIS, DEMAIS TRANSFERÊNCIAS ESTADUAIS E FEDERIAS, EMENDAS ESTADUAIS E FEDERAIS, TRANSFERÊNCIAS
ESPECIAIS FEDERAIS/ESTADUAIS.. PRAZO DE VALIDADE: 06 MESES A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO - BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações – SIGNATÁRIOS:
DAYVID MIRANDA COSTA pela CONTRATANTE e MAGNO DE SOUSA PENHA, pela CONTRATADA. Afonso Cunha (MA), 26 de
dezembro de 2023. DAYVID MIRANDA COSTA. Ordenador de Despesas.

 EDIÇÃO: Nº 343, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

RESULTADO GERAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO SELETIVO PARA DIRETORES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

      Assinatura dos membros da Comissão Geral de Organização e Avaliação e de Acompanhamento do Processo de Seleção de Diretores (as)
Escolares – CGOAA.

Pedro Ferreira Medeiros
Secretário Municipal de Educação

Presidente da comissão

N
º

D
E

O
RD

EM

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

CPF

ESCOLA

RESULTADO DAS FASES DO
PROCESSO DE SELEÇÃO

PO
N

TU
AÇ

Ã
O

 G
ER

A
L

RE
SU

LT
AD

O
 F

IN
AL

T
IT

U
L

A
Ç

Ã
O

 E

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

P
R

O
V

A

D
ID

Á
T

IC
A

E

N
T

R
E

V
IS

T
A

T

É
C

N
IC

A
/P

E
R

F
I

L

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

A
P

R
O

V
A

Ç
Ã

O

N
O

 C
U

R
S

O
 D

E

G
E

S
T

Ã
O

E

S
C

O
L

A
R

 E

01 Leidiane da Conceição 043.097.163-00 Escola Municipal Maria Bacelar 68,0 8,0 10,0 10,0 96,0 AP
02 Francisco Ribeiro da Silva 449.338.193-00 Escola Municipal Ataliba Muniz Farrapo 76,0 7,0 7,0 9,0 99,0 AP
03 Maria Elizangela Silva Magalhães 014.741.863-19 Creche Municipal Flaviana Reis dos Santos 60,0 9,0 9,0 10,0 88,0 AP
04 Leydjane Alves Lima 022.492.323-42 Escolinha Comunitária Walber de Oliveira Viana 67,0 7,0 8,0 9,0 91,0 AP
05 Rosângela Ferreira Silva de Almeida 041.988.743-10 Escola Municipal Maria Gomes de Oliveira 66,0 8,0 9,0 10,0 93,0 AP
06 Lindinalva Lima Gomes 992.220.193-34 Escola Municipal Ateneu Duque Bacelar 67,0 9,0 9,0 9,0 94,0 AP
07 Francisca das Chagas da Conceição Oliveira 831.986.603-00 Escola Maria Doralice Medeiros de Moura 67,0 7,0 8,0 9,0 91,0 AP
08 Francilene Lima dos Santos  563.450.113-04 Escola Municipal Antonio Pinto 68,0 9,0 9,0 9,0 95,0 AP
09 Maria Sandra Rodrigues da Costa 006.165.383-75 Escola Municipal Raimunda da Silva Lima  60,0 8,0 9,0 9,0 86,0 AP
10 Rosiene Ferreira da Silva 615.059.983-36 Escola Municipal Santa de Cássia  62,0 7,0 7,0 7,0 83,0 AP
11 Francisca das chagas Aguiar da Silva 052.099.303-94 Escola Municipal Santa Luzia 65,0 7,0 7,0 8,0 87,0 AP
12 Maria Silvana Silva Nunes Lima 921.563.473-87 Escola Municipal Santa Vitória 63,0 8,0 8,0 9,0 88,0 AP
13 Joseli Teixeira Silva Alves 059.538.893-05 Escola Municipal Mariza Duarte 55,0 8,0 8,0 9,0 80,0 AP
14 Eliane Sousa da Silva 038.474.743-40 Escola Municipal Bacelândia 63,0 8,0 8,0 9,0 88,0 AP

 EDIÇÃO: Nº 343, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

Francisco Alves de Menedes
Servidor da área de recursos humanos

José Diêgo Leal Seles
Procurador Jurídico

Conceição de Maria Cutrim
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Diana Rodrigues Resende

Representante de pais dos alunos

		2023-12-28T23:29:26-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento